* Cur parvuli non baptizantur... (Ratio de

baptismo parvulorum) Id. in Cod. Sangall. 2. 56 f. 8 cf. Scherzer, Verz. 2

" " Egl. KG d. Schweiz., 110

see > " Biblio Einsiedeln, nou 281 oform 18 Cat. Meier, p. 256

→ API, Bn 38 pt. t. HS
 (p. 60) *convenit quod non scire debes...*
 De non confirmatione hoc solum scire debes...
 Kornick, Bibl., ms. 116, f. 23v, paragrafus...

Catal. Zathey (1963) p. 586
 Autem a secreta virtutibus sacramenta dicuntur...
 De sacramentis ecclesie que sunt baptismus,
 crisma, corpus et sanguis dominus. I. c. 2 Hec
 autem a secreta virtutibus sacramenta dicuntur...

* → Götz (g.) Der Liber Quare t. 38a-43 IRHT
 Rome, Pont. Univ. Gregor. Thèse (1971, t. II, p. 559)
 et sicut non scire permisum est apud

De simbolo sicut non scire permisum est apud

veteris symbolo hinc non apud

Madrid, Bibl. nat. 437 (AN) t. 13 97 vi b IRHT

→ Inventaire général, t. 1, Table des initia, p. 428

De simbolo. Simbolum grece, latine collatio sive
 signum vel indicium...

Götz (g.) Der Liber Quare IRHT

Rome, Pont. Univ. Gregor. Thèse, 1971, p. 581

Dispositis nonnullis differentiarum sententiis
 deinceps sacramentorum ecclesiasticarum distinctis
 subiiciatur. Quid ergo inter eatum...

(Lib. II differentiarum Isidori hisp.)

Escorial, Bibl. monast. lat. f. IV. 9, f. 64 HL
 Cat. Antolin, t. II (1911) p. 207 no IRHT

- yes, this is
now identified
- imperator Augustus nobis ad
utilitam...
- 
- Hec sunt causal... (Texte non identifié) IRHL
 Vat. Reg. lat. 571 (s. X-XI) f. 3-3v. IRHT
 (FIP. II prob.)
- Incipit de sacramentorum (sic) sive Ordo ad
 fidem venientium... (Traité sur le baptême) p.40f.
- Paris BN lat. 2328 f. 107v. Cat. Lauer, t. II,
 Cots (d.) Doc. type d'ordre IRHL b. 281
- ? Incipit de utilitate penitentiae. Et quomodo credendum
 sit de remissione peccatorum per penitentiam. [Praelatio]
 (Paenitentialium canonum Collectionis L. I-II)
 Vat. Reg. lat. B 849 (s. X) f. 75v. IRHT p. 161
 See notes on this ms. at Bon IRHT prob. nothing on bap.
- Interrogatio. Canon in qua figura (sic) dicitur
 et quid interpretatur.
 Collectio canonum Sangermannensis (excerptum) 231
 Albi (Bibl. mun. 38 bis (s. IX)) f. 38v-42 IRHT
- Interrogatio. Dic mihi Pater et Filius est Sacerdos unus Deus est... (Interro. de fide catholica) IRHT
 Vat. Reg. lat. 191 (s. IX) f. 75-76v.
- Interrogatio. Dic mihi pro quid est presbiter benedictus?...
 Collectio canonum Sangermannensis (?) Note!
 Albi, Bm 38 bis f. 42

★ ~~Historiae~~

★ Interrogatio quomodo credis in Deum. Responsio. Credo
in Patrum et filium et Spiritum Sanctum trinum et unum